para oferta de cinco vagas no Serviço de Acolhimento, visto que corresponde a mesma

Comarca e o Município não possui esse serviço. Ficou estipulado em comum acordo

entre os Municípios, conforme ofício nº 386/2023:

Pagamento Fixo Mensal:
- Valor R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais)/mês por vaga.

- Compromisso de manutenção de 05 vagas com o Município de Santo Antônio

do Jardim.

- Total Fixo Mensal R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).

Pagamento por Acolhimento Realizado:
- Valor: R$ 3.450,00 (Três mil, quatrocentos e cinquenta reais) por acolhimento.

- Dedução do valor fixo de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).

- Complemento R$ 2.150,00 por acolhimento.

Pagamento por Acolhimento com Cuidados Especiais:
- Valor: R$ 6.000,00 (Seis mil reais) por acolhimento com comprovada

necessidade de cuidados especiais.

- Dedução do valor fixo de R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).

Ressaltamos que para o Educandário dar continuidade a esta parceria foram

necessárias algumas adequações no Serviço, principalmente a contratação de mais

colaboradores.

O Município de Santo Antônio do Jardim irá colaborar com a Instituição